UMNIONE EURHOPEA

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X

155 "ven.|.Capizzi" Bronte (CT)
Prot. 0006865 del 28/04/2022
| {Uscita)

Oggetto: Ordine fornitura materiale igienico e di pulizia vario
CIG: Z53362367A - Codice Unico Amministrazione: UFLEYS

= i'rf;'mﬁfrm. etbil” ﬁ?glrr:mh e

Spett.le
Archimede Fibre Srl

piero.caruso@archimedefibre.it

giovanni.capace@archimedefibre.it

La sottoscritta Emmanuele Grazia nella qualita di Dirigente Scolastica dell’IISS “Ven. Ignazio Capizzi”,

Vista la determina prot. n. 6859 del giorno 28.04.2022;
Visti i Vs preventivi n.5520 del 2.04.2022 e n.6616 del 26.04.2022;

ORDINA
La fornitura del seguente materiale:

L.C. |LS.|[L.A.|tot
Bobina carta Bliss conf. da 2 | 66 38 | 36 140 € 3,68 €515,20
rotoli
Sacchi 50x80 ambra cartone | 2 1 1 4 €39,72 € 158,88
kg 20
Sacchi 90x120 ambra cartone | 2 1 1 4 €37,17 € 148,68
kg 20
Alcool denaturato 20 12 |8 40 €1,92 € 76,80
Guanti in nitrile misura L, iva | 8 7 5 20 €5,78 €115,60
5%
Guanti in nitrile misura M, | 4 4 2 10 €5,78 € 57,80
iva 5%
Scopa 0 6 0 6 € 1,20 € 7,20
Manico in legno 0 6 0 6 €0,79 €4,73
Mop in filo cotone 0 10 |0 10 € 1,20 € 12,00

Totale IVA Esclusa € 1.096,89

Totale IVA Inclusa € 1.308,73

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) - C.F. 80011280874

Dirigente Tel. 095 6136096 -Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100

PECctis00900x@pec.istruzione.it; PEO ctis00900x@istruzione.it
Sito web: www.iscapizzi.edu.it



mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/
mailto:piero.caruso@archimedefibre.it



UNIONE EUHOFEA -’"‘--‘rf;:awﬁfrm. n"rr;r'bﬁ?ﬁ.{(n:nhne

lISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR
CM: CTIS00900X

Si chiede la consegna del materiale per singolo plesso dell’Istituto come da superiore tabella.
L.C. Liceo Classico, Corso Umberto n°279;

L.S. Liceo Scientifico, Viale John Kennedy;

L.A. Liceo Artistico, Viale Amedeo Duca d’Aosta;

Si invita la ditta a voler inviare la seguente documentazione:

- Dichiarazione tracciabilita dei flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010 artt. 3 e 6;
- Patto di integrita e anticorruzione;
- Modello dichiarazione possesso requisiti art 80 e 83.

Le nostre modalita di pagamento sono le seguenti:

a fornitura regolarmente eseguita, con riscontro di Durc valido, entro 30 giorni dalla ricezione della fattura
elettronica, tramite bonifico bancario sul c¢/c bancario indicato in fattura e preventivamente comunicato a
questa Istituzione Scolastica come “conto corrente dedicato alle commesse pubbliche”.

Per il riscontro contabile
11 DSGA.
D.ssa Mariangela Celona
La Dirigente Scolastica
Grazia Emmanuele
Firmato digitalmente

Corso Umberto, 279 — 95034 — Bronte (CT) - C.F. 80011280874
Dirigente Tel. 095 6136096 -Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100
PECctis00900x@pec.istruzione.it; PEO ctis00900x@istruzione.it

Sito web: www.iscapizzi.edu.it


mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

		2022-04-28T12:33:50+0200
	Emmanuele Grazia




